Henricus Taterlau duo jugera terre sita in parrochia de Nuwelant partim in loco dicto Nuweland Bosch et partim in loco dicto Hoge Nuwelant inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Beckers Kijnderen ex alio tendentia cum uno fine ad locum dictum Wolfsdijc et cum reliquo fine ad locum dictum den Ortincs (dg: Beemt) #Grave# que duo jugera terre dictus Henricus erga Nijcholaum Plaetmaker der Kijnder ad (dg: pact) censum acquisierat prout in litteris

minus tamen de dictis duobus jugeribus terre quinque hont terre que dictus (dg: He) Danijel filius quondam Johannis Willems soen erga dictum Henricum dicitur acquisuisse hereditarie supportavit Nijcholao predicto cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis et exceptis predictis quinque hont terre ad Danijelem spectantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 063r 03 do 05-02-1405.

Arnoldus die Wijnter droeg over aan Henricus van Eel alle erfgoederen en erfelijke goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn grootvader Arnoldus Wijnter, gelegen onder Moergestel.

Arnoldus die Wijnter omnes et singulas (dg: suas) hereditates et bona hereditaria sibi de morte quondam Arnoldi Wijnter eius avi successione advoluta' quocumque locorum infra parrochiam de Ghestel prope Oesterwijk consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Eel (dg: cum litteris et) promittens super omnia (dg: #warandiam# ratam servare omnem obligationem ex parte sui deponere) habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 063r 04 do 05-02-1405.

Arnoldus zvw Petrus Coelner van Huculem droeg over aan Henricus van den Bruggen van Helvoirt verwer een b-erfcijs van 20 schelling 6 penning geld, die Theodericus Vos zvw Tielmannus Vos beloofd had aan Johannes van den Eijnde van Huculem, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Hoculem, tussen Arnoldus Enneken molenaar enerzijds en Henricus Bont szv voornoemde Arnoldus anderzijds, welke cijns aan eerstgenoemde Arnoldus gekomen was na overlijden van zijn grootvader voornoemde Johannes van den Eijnde.

Arnoldus filius quondam Petri Coelner de Huculem hereditarium censum XX solidorum et sex denariorum monete quem Theodericus Vos filius quondam Tielmanni Vos promiserat se daturum et soluturum Johanni (dg: de Hoculem) #van den Eijnde de Huculem# hereditarie purificationis et in Busco tradendum ex domo et orto sitis in parrochia de Oesterwijk ad locum dictum Huculem inter hereditatem Arnoldi Enneken multoris ex uno et inter hereditatem Henrici Bont generi predicti Arnoldi ex alio prout in litteris quem censum (dg: dictus quondam) primodictus Arnoldus sibi de morte dicti quondam Johannis van den Eijnde #eius avi# successione advolutum esse dicebat hereditarie supportavit Henrico van den Bruggen de Helvoirt tinctori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis et suorum heredum deponere. Testes datum supra.